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Sot me date 10. 09. .2013(DymijctrcmbcdhjcIC), para Meje Noterii Fiori",n 

Hoxha me zyre Notena[e prane Gjykates sc Rrcthi t Gjyqsor Dunes u paraqilcn 
personalisht o rtakN e Shoqerise "SLET A~ sh .p.k. dhe konkrelisht : 

PALA SI-IITESE: Z.Ari",n Simo i biri i Niko i dl.J(J ,12.1980, lindur nc Durrcs dhc 

banues llC la~11 Nr.l, Rmga-raulanlia~-Durres, me cilcsine c njeri! prej 
Ortakevc Thcmclues Ie Shoqcrise me Pergjcgjcosi te Kufiwar " BLETA ", sh.p.k, 

me zotcsi te plote per Ie vepruar, idcntifikuar me Kartc Jdcntitcti Nr. ID 
000021381 dhl' Nr.personal 121230051E. 

PALA BUm[.SE: Z.BJedar Rrush i, i biri i Agim i dl.25.12.198O, lindur nl.! DurrC!5 

dhe banuC!5 nl.! lagjC!ll Nr.IS, Rruga n AGoga" -Durres, me cilC!5ine e njeri! prq 
Ortakeve Themelues Ie Shoqerise me Pergjegjesi te Kulizuar ~UlETA " , s h.p.k. 

dhl' n;ekollesisht Administrator i Sa~ identilikuar me Karle Identitcti me 
Nr.026738857 dhe Nr,persona l lOl225130H. 

Palet me kerkuan rcdaktimin e kcsaj Kontrale Sh itje - Kuotash 5i vijon: 

Ua2.l ]igjore: NC!IIj D j ligii! NL9901 dale 14.04.2008 "Per Treilarel dbc ShooerilC 

Iregtarc". J]rnj 705 e vjjues j Kodi Cjyil Ie Re"ublikl.!s sc ShQiperiW. Slatuli i 
Shoqcrise MUlETA" sh .p.k. 

Me date 05.{)6.2006 csll te regjistruar pram~ QKR (Qendrta Kombetare e 
RC'gjistrimit) Shoqcria " ULETA" s h.p .k. 5i person juridik ml: N/PT: K61819510N 

dill' aktualisht perbehl.!l nsa 4{katl:r) Ortake dill' konkretisht : 

Znj .Altin VeisUari me cilesine e Orlakul te shoqerise me 10% Ie kuotave te 

pjcsemaljes ne Kapit~1 te Shoqcrisc. 
Z.A rian Simo me ci lcsine e Ortakut Ie shoqerisc me 22% Ie kuolave Ie 

pjesenmjes ne Kapilal Ie Slloqcrisc. 

Z.Theoharis Papa me a/esine e Ortakut Ie shoqerisc me 19% Ie kuotave te 


pjescmaljes nc Kapilal Ie Shoqcrise. 

Z.Uledar Rrushi me cilesine e Ortakul Ie Shoqcrisc me 49% Ie kuotave Ie 

p;csemar}cs ne Kapilalle Shoqerisc 

Shoqeria ka aplikuar per kredi prane Bankes "VENETO DANKA" relemar 
Konlrales sc Kredise Nr.201 Rep dhe 164 Kol date 31. janar lOll dhe Konlratcs se 

}~N'.2481l'" 2292 Kol ,,,' 14. Dh,,,o, 2012. 
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"~ 	 ~,b.,,,,- ~ "'"~[",' NoI,,,,,,- ~[17'1 R", 'h,,-"'IJ-'Col-",~ "'" 10., 
~~c}ENimBANKAjCp$lqim;peClr;siCrim ;lJot~Shk;h;X;rise ~8LETKSl1Vk 
.~,,~midis Ortakevc me kush!jn db!: kufizimin gc kuota! c shoqcrisc: Ie trasferehoo(,' 
S'y 	yelcro "dermjc! ofta);:e,,!: db!: QC 'raster;!])i I kuo!a ...!: Ie belle! pa octonje 

pi![a~hikim ~po ku~ht per kufizjm Ie peridellk.'sjvc dhl: delyrimcyc!C marreit h.:: 
kuotave. 
Referuar V(.",dimil Ie Asamblesc sc Ortak!:,,!:, Statuti! Ie Shoqcrisc ~BlETA~ 
sh.p.k. dbc pclqimit Ie dbene oga Banka "VENETO BANKA" me dcklaratcn 
Nr.t741 Rep dhc 658/1 Ko! date 25.09.2013 .. ... 

Ortaku i Shoqcrise Z.Arian Sima, i shel me dcshire dhe vullne! Ie lire njeri! prej 
Ortakevc tc Shoqcrise Z.81eda r Rmshi prezantuar me cilesinc e lIleresi!, 22% Ie 
kuo!a ... !: Ie pjcsemmjes 5(' lij De kapital themcltar me ~mimin 22.000 (Njezct e 
dymije) leke. 

Z.B1~dar Rrushi eshle dnkort per bleljen ~ 22% I~ kuolav~ Ie shoqerisc nga 
Ortaku Arian Simo ne menyren e parashtruar sa me siper me (II1 imin 
22.lXX>{njezel e dymijc) leke dhe beh~1 Ortak i Shoqerise me 71% Ie kuot~ve Ie 
Kllpilalil IhemeltllT 

Ne kele menyre shoqeria do Ie perbehel nga Ire Orlake: 

Z.B1edar Itrus hi me ci lesine e Orlakul Ie Shoqcrisc me 71% Ie kuotave Ie 

pjescmarjes ne Kapita l themellllr. 

Z.Altin Vesillari me cilesine e Ortakut Ie Shoqerise me 10% Ie kuotave tc 


p)cscmarjes nc Kapitallhemeltar. 

Z.Theoharis Papa me cilesine e Ortakut tc Shoqerise me 19% Ie kuotave Ie 


pjesemarjes nc kapitalthemcltllT Ie shoqerise. 


Per sa me siper, pasi e lexua dhe u gjet C rrcgullt Kontrata, u nenshkrua nga palet 

pjCS('marrese me vullnet Ie lire ne pranine time dhe. 


UN' NOTERI VERTETOJ 

SHITES! BURES! 

Arian Simo Bleda r Rrushi 
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Nr~Rcp 
Nr.,'~7~ Kol 

,.J ,..;.: DEKLA RAT it NOTERI ALE 

_,' '.T_, 
__ .- ipcr Ic)im kalimi kllOlilsh ndcrmjl't orlakel'c) 

Sol me d'l~ 'If. {,fr, 2013, n~ OUIT~s. piirp.~r;' lIIeje NOte, , Ohol1lEs ~ 
NOleris(! [)"rre~. II I'a''''lilen pcrsonalisll1 

V.;IIIETO IIA NKA SII.A. I\.i~ Banke C IlIcmcluar dlle q~ us.lllrOl' akli>ilclin e saj n~ bali: Ii! l~gj i 1lac;0!Iil 

I~ Republik~5 sl! Shqipfrist!, regjimuur n~ Rtgji slrin Tre!!l ~r me Vendimin N •. 8027, d~l~ 16111 11 993. I~ 
Gjykat~s 51:! Shk"l l ~s sf Par! Tira t1 ~, SI~lipfri. me :;<;:1; n~ I3Iv, 'Dcsh moret e Kombit'. Kulla! tl injftke, kat; i 
It, Tiro"I!!, Sh!lipfri. mbajl~r.e e Il.unril Ie jdcnlif,kimit te sIlbjekl i! NUIS J71~2800~K dhe Kod Fisk.i 
370433 4, c eilo s hkurll mishl"~ viji", do t~ qul...,t "!lanka", e pl!rf.,q~5'w Ilga: - Mr mor lI i",a, sh!e!.s 
shqip!~r, i limlur ne Dt,rres, (Shqi~ri~ me d~lc 25.08.1983, mbaj!c! i ka ,tes sc identilClil 027852448, 
"' l>!lhor me 7.0Ie$i Ie plme Juri.1 ike ~r Ie "cprllar, ne tilesine e I)I·tj 10r;1 Ie [l ege' O"r r~•. 

I Cl li mf ~erkoj I~ liMoj k~le deklamlli lIIe pl!r",baition IJ~ vijo n: 

"M! d,1!~ 31 hili" 2011 komi lidhur e n~nshkrllar nj~ Kalllrilft Krellic Ne Uogari Rrjedheu Ie 

m'I)'$I"~$""" Me Garand '''flOidore • nOieriwur me Nr. 20 1 Rep., Nr. 164 Kol. ,"cncill " "Sa NOlcr I. 
Aleksi. 0 li.lllur illeS " Vencro [lanka " Sha dh. krcdinwresil "llU:T" " SI II' K. 

Gj ilhns hlU, me dn!~ 14 IllijolOl" 2012 kO IHi li dhur e Ilcnshkrlla, IIj ~ XOIllrati! Kredie 0 IIQler izuar IIle Nr. 
2481 I(cp .. Nr. 2292 Kol. vencl llM li S" Noter I. Aleks;, e lidh ur mes "Veneto Balik.'" Sha dhe 
krcdilll~rresil " IlLET"" SIII 'K. 

Pcr Ie 8nrOlI(ll .r 1J" "k~n pe, shly • • jclI e kClyre krcdive, barred il ell esi IIL~:TA S HI' K, ka w rldos Ll r si 
3<"lIL1ci ne favor Ie I)nnkes, I)Jrr~ SigufUese mbi p.lj isjel c ILl ljl'hme Ie barred l,encs il ne perpu!hje me 
Marrc"cslljcn c lhrrcs Sigunlese Nr. 2482 Rep ., Nr. 2293 Kol. dale 14.12.2012, veneluar nga Noter I 
Alcksi. c h,llInr "'c~ "V,nCln ilank .• "' Sha dhe .rodim.rre,it "'BLf;TA" SIII'K. 

)\I e ,"e Ie kClaj dekla rnlc VtN ~TO BA NKA jep pelq;",;n e , oj pcr Iran,terimin " kUO,",'e Ie 
, hOlle,.;se Bleta Shpk hr.,,,la shO'lcri!t ",;,Ii, or l.ke,'. Ie saj "I r kll<h!i" dh ~ I", fi/,,,,;n '1 < kuolal e 
.l.!.J.Q!jfn sj Ie 1[." de rn!!'!1 yc lcrn n\lenn i!'! ort.ken Ie sl'9Qui'& dhe gc {musr« imi i kUOla,," Ie 
br hr ! I'~ nd9 !1 i U'~I1I. hikinl ~1'9 klls h! pH k"n7j", Ie IW'1'j~ci£s j )'e dhe \let rrjlllc"c Ie ,"ur..il Ce 
'{!Iot.H. 

Uti. noten, pa.'li lexova me k~SIIj dekbrale, kOO~3!Ova se ajo vjen Ill! p!rpulhjc t~ 
pl~ me <jellimin e 1 • pasi ata nenshkruan me vu llnelin e lyre t&plOie e Ie lire n~ prani". 
lime. veneloj IItl,sh knmin e lyre rregullish!. 
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